New Products 新产品
MODULE COOLANT VALVE GCVE2/GCVESE2 SERIES
模块冷却液阀
GCVE2	Series（气控型）
GCVSE2	Series（电磁阀搭载型）
CC-1491C
低压损、大流量，省空间
OUT口15～40A的产品阵容

1
GCVE2・GCVSE2 Series
型号表示方法
型号表示方法
●	气控型
<型号表示例>
GCVSE22-5-20A-10-02HS-1
机种：GCVSE2	 ：	电磁阀搭载型
A	动作方式	 ：	NO（常开）型
B	模块连数	 ：	5连
C	配管口径	 ：	Rc3/4（OUT口）
D	使用压力	 ：	0～1.0MPa
E	阀体 ·密封件材质组合	：		阀体-铸铁（电镀）、
密封件-丁腈橡胶
F	线圈	 ：	带指示灯带DIN端子箱（Pg9）
G	其他选择项	 ：	带浪涌吸收器
H	电压	 ：		AC100V（50/60Hz）、
AC110V（60Hz）
※1 ：	机种型号GCVE2和GCVSE2的混合模块为特注
生产，请咨询本公司。
※2 ：	动作方式（A项）的混合模块为特注生产，请咨询
本公司。
※3 ：	最大连数为5连。
※4 ：	配管口径（C项）的混合模块为特注生产，请咨询
本公司。
※5 ：	使用压力（D项）的混合模块在结构上无法制作。
※6 ：	 	0～1.6MPa（D项16）在配管口径32A、40A
时无法选择。
※7 ：	线圈2J（F项）无法对应带浪涌吸收器的产品。
※8 ：	线圈2K（F项）仅对应带浪涌吸收器的产品，
请设为2KS。
※9 ：	线圈2G（F项）时，浪涌吸收器附带在产品中。（2H
为内置。）
※10 ：	安装板（G项B）时，仅可安装在配管口径15A、
20A的产品上。安装板附带在产品中。
※11 ：	要同时添加浪涌吸收器和安装板选择项时，G项
请用SB表示。
●电磁阀搭载型
GCVSE2
GCVE2 2 2 15A 05 0
H 电压
G 其他选择项
※9
※10
※11
F 线圈
※7※8
E 阀体・密封件材质组合
A 动作方式
※2
B 模块连数※3
C 配管口径（OUT口口径）
※4
D 使用压力
※5※6
机种型号
GCVE2 GCVSE2
A  动作方式
无符号 NC(常闭）型 ● ●
2 NO(常开)型 ● ●
B  模块连数
A 1连		螺纹型 ● ●
B 1连		通孔型 ● ●
2 2连 ● ●
3 3连 ● ●
4 4连 ● ●
5 5连 ● ●
C  配管口径（OUT口口径）
15A Rc1/2（IN口为Rc3/4） ● ●
20A Rc3/4（IN口为Rc1） ● ●
L20A Rc3/4（IN口为Rc1	1/2） ● ●
25A Rc1				（IN口为Rc1	1/2） ● ●
32A Rc1	1/4（IN口为Rc2） ● ●
40A Rc1	1/2（IN口为Rc2） ● ●
D  使用压力
05 0～0.5MPa ● ●